
ZARZĄDZENIE NR 16/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 
w sprawie zasad używania godła PWSZ w Tarnowie 

 
Na podstawie § 2 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
uchwalonego Uchwałą nr 10/2012 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 24 lutego 2012 r.  
w sprawie zatwierdzenia Statutu PWSZ w Tarnowie, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Godło PWSZ w Tarnowie określone w załączniku nr 1 do Statutu PWSZ w Tarnowie 
może być używane wyłącznie na dokumentach Rektora potwierdzających tradycję lub 
dorobek Uczelni lub mających szczególne znaczenie oraz dyplomach ukończenia 
studiów wyższych i studiów podyplomowych.  

2. Użycie godła w innych przypadkach wymaga pisemnej zgody Rektora. 
3. W przypadku nanoszenia godła na dyplomy ukończenia studiów dopuszcza się 

stosowanie wersji konturowej jednokolorowej czarnej pozytywowej. 
4. Dopuszcza się specjalną srebrną lub złotą wersję barwną godła stosowaną w celach 

prestiżowych, wyjątkowych i okazjonalnych.  
 

§ 2 
 
Godło PWSZ w Tarnowie jest znakiem prawnie chronionym.  
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 
 


